



## Święto dla biało-czerwonej



Stowarzyszenie Ziemi Brzeskiej „Porozumienie”, Hufiec ZHP oraz Urząd Miejski byli organizatorami tegorocznych uroczystości z okazji Dnia Flagi. W czasie imprezy rozdano ponad setkę biało-czerwonych flag i tyle samo egzemplarzy Konstytucji RP, były występy taneczne i konkursy. Patronat honorowy nad imprezą sprawował burmistrz Grzegorz Wawryka. Gościem imprezy była poseł Józefa Szczurek-Żelazko.

Święto rozpoczęły maluchy z przedszkola nr 9, które w pięknych strojach zatańczyły krakowiaka. Pieśni patriotyczne przeplatane tańcami narodowymi zaprezentował Zespół Pieśni i Tańca „Porębianie”, przed publicznością wystąpiła także schola dziecięca z Okocimia „Bliżej nieba” pod opieką Iwony Mikołajek. Osobny blok programowy przygotował brzeski Hufiec ZHP. Było układanie serca dla biało-czerwonej, konkurs plastyczny „Orzeł biały” oraz konkurs „To jest Polska właśnie”.

-Cieszy to, że Dzień Flagi, święto bardzo młode, obchodzone jest przez coraz większą liczbę mieszkańców. Duża w tym zasługa stowarzyszenia „Porozumienie”, które już od 12 lat dba o to, aby święto miało odpowiednią oprawę. Dziękuję mieszkańcom, którzy wspólnie obchodzili ten piękny dzień - mówi burmistrz Grzegorz Wawryka. Dzień Flagi organizowany był w Brzesku już po raz 12., inicjatorka przedsięwzięcia, członkini Stowarzyszenia „Porozumienie”, Jadwiga Kramer wspomina, że początki były bardzo skromne, z

czasem jednak impreza rozkręciła się.

-Przez kilka pierwszych lat współpracowaliśmy ze szkołą katolicką, potem do udziału zaprosiliśmy harcerzy, a całkiem niedawno Publiczne Przedszkole nr 9 i scholę „Blżej nieba” z Okocimia - mówi Jadwiga Kramer. Sponsorami tegorocznej edycji święta byli: burmistrz Grzegorz Wawryka, europoseł Edward Czesak, Edmund Leś, Wacław Jawor, hotel „August”, Teofil Pacura, Intermarche i Wit Zydroń. Dzieci biorące udział w występach i konkursach obdarowane zostały słodyczkami, a wszyscy uczestnicy imprezy mogli za darmo zjeść watę cukrową.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/31896.swieto-dla-bialo-czerwonej>

Data wydruku: 2025-01-09 06:56:55